
UCHWAŁA NR XXXIV/266/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 ) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/122/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych ( Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 542) w § 1 
ust. 1 skreśla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: AD4F5382-D733-4B39-B196-8176D2F4D87B. Podpisany Strona 1

http://edziennik.bialystok.uw.gov.pl/actdetails.aspx?poz=542&year=2012&book=0



